Aetate fessum esse
Aetate iam gravem esse et ad mu-
nera corporis invalidum
Summa senectute confici
Annis esse fractum
Cariosa vetustate atteri
Gravi summae senectutis onere op-
primi
Senectus ipsa est morbus
In maerore et lacrimis consenescere
In hoc sene est adulescentis aliquid
Album capillis videri, nec tamen
ingenio esse senem
Senilis stultitia senum levium est,
non omnium
Multa senem circumveniunt incom-
moda, vel quod
quaerit et inventis miser abstinet
ac timet uti,
vel quod res omnes timide gelide-
que ministrat
dilator, spe longus, iners avidus-
que futuri;
difficilis, querulus, laudator
temporis acti
se puero, castigator censorque
minorum

CORPUS HUMANUM

*Corpo umano, Human body, Corps humain,
Menschlicher Körper, Cuerpo humano*

- | | |
|--|--|
| Toto corpore contremiscere | Summa est in aliquo suavitas oris
formaeque dignitas |
| Abundantem esse corporis | Incredibili esse venustate, gratia,
decore, formae dignitate, specie
bellissima |
| Hominem esse exigui corporis | Pulcherrimum, formosissimum, ve-
nustissimum, speciosissimum esse |
| Ingenti corpore cunctis praestare | Corporis et lineamentorum confor-
matio, membrorum compositio
est in aliquo venustissima |
| Corpus athletico victu firmare | Alicui decus egregium nitet in ore
venusto |
| Corpus ad quosdam membrorum
flexus firmare | |
| Ad iustum corporis modum (ad ius-
tam corporis proceritatem) adu-
lescere | |
| Corpus foliis (coronis) ornare, re-
dimere | |
| Habitu formaque corporis esse
optima | Alicuius forma vacat omni decore
Corpore esse affecto |
| Forma praeditum esse praestanti | Forma carere |
| Honesta magis quam liberali atque
egregia forma esse | Multum abesse ab elegantia formae-
que dignitate |
| Inter multa alia decora, formae
commendationem habere prae-
cipuum | Non pauca insunt in aliquo, quae
formam extinguant, color exsan-
guis, latentes sub fronte oculi,
vultus distortus, ater, maculosus |
| Eleganti forma fulgere, praefulgere,
affulgere, excellere, praestare,
pollere, florere, ornari, exornari | Aspectum deformem habere, prae-
bere, pree se ferre |
| Figura et lineamentis admodum
pulchris esse | Nihil in aliquo est ad aspectum ve-
nusti ac paeclari |
| Aspectum venustum (formosum)
habere | Aspectu ipso offendere |
| Ad aspectum esse pulchrum, pree-
clarum | Aspectu ac specie paulum horridio-
re esse |
| Speciem venustam (formosam) pree-
bere, pree se ferre | Turpis admodum esse oris totius-
que corporis specie |
| Mira esse specie | Non parum offensionis habet ali-
cuius deformitas |
| Unum esse ante alios specie ac
pulchritudine insignem | Non vulgari deformitate esse in-
signitum |
| Eximia esse corporis specie ac de-
core | Insigniter deformem esse |
| Virum esse specie ac pulchritudine
insignem | Ad deformitatem esse insignem |
| Pulchritudine esse eximia | Nihil aliquo deformius, nihil per-
versus cerni fingive posse |
| Omni lepore et venustate affluere | Deformissimum, informissimum,
turpissimum, foedissimum, omni-
no deformem esse |
| Est in aliquo egregia oris cultusque
dignitas | Omni decore vacare |
| Vultu pulchro magis quam venusto
esse | Corpus egenum decoris et frontis |
| Mira in aliquo est oris dignitas ac
forma plane regia | Corporis pravitates in aliquo sunt
insignes |
| | Difficilis natura alicui formam ne-
gavit |